ANEXO |

REMANEJAMENTO DE CARGOS

CODIGO UNP'IAA)\SI-?IO DA SEGESMP P/ SEAP/PR |DA SEAP/PR P/ SEGESIMP
QTDE. |[VALOR TOTAL QTDE. VALOR TOTAL
DAS 101.3 191 5 9,55 - -
DAS 102.3 191 - - 5 9,55
TOTAL 5 9,55 5 9,55
ANEXO I

a) QUADRO DEMONSTRATIVO DOS CARGOS EM COMISSAO DA SECRETARIA ESPECIAL DE

AQUICULTURA E PESCA DA PRESIDENCIA DA REPUBLICA.

UNIDADE CARGO/ DENOMINACAO/CARGO/ NE/
FUNCAO FUNCAO leAGS/
1 Secretario Especia NE
1 Secretario Adjunto 101.6
3 Assessor Especial 102.5
4 Assessor 102.4
GABINETE 1 Chefe de Gabinete 101.5
3 Assessor . 1024
5 Gerente de Projeto 101.4
1 Coordenador 101.3
3 Assessor Técnico 102.3
4 Assistente 102.2
9 Assistente Técnico 102.1
12 FG-1
16 FG-2
32 FG-3
Coordenacdo-Geral de Rela- 1 Coordenador-Geral 101.4
¢Oes Publicas
2 Assessor Técnico 102.3
2 Assistente 102.2
|C(t)ordenag:éo—GeraI de Gestéo 1 Coordenador-Geral 101.4
nterna
2 Assessor Técnico 102.3
2 Assistente 102.2
SUBSECRETARIA DE 1 Subsecretario 101.6
PLANEJAMENTO DE
AQUICULTURA E PESCA )
2 Gerente de Projeto 101.4
1 Assessor 102.4
2 Assessor Técnico 102.3
2 Assistente 102.2
DIRETORIA DE GESTAO 1 Diretor 101.5
STRATEGICA E ARTICU-
LACAO INSTITUCIONAL
1 Assessor Técnico 102.3
1 Assistente 102.2
1 Assistente Técnico 102.1
Coordenacdo-Geral de Plane- 1 Coordenador-Geral 1014
jamento, Acompanhamento e
Avaliacao
1 Assessor Técnico 102.3
1 Assistente 102.2
Coordenacéo-Geral de Coo- 1 Coordenador-Geral 101.4
peracgo, Articulacdo Ingtitu-
ciona e Promocao do Coo-
perativismo
1 Assessor Técnico 102.3
2 Assistente 102.2
DIRETORIA DE LOGISTI- 1 Diretor 101.5
CA, INFRA-ESTRUTURA E
COMERCIALIZACAO
1 Assessor Técnico 102.3
1 Assistente 102.2
1 Assistente Técnico 102.1

Coordenacdo-Geral de L ogis-

tica, Infra-estrutura e Prgr%o-

cg) a Comercializagdo e a
portacao

Coordenacéo-Geral de Incen-
tivo a P%grumt de Geracao
de Novas Tecnologias

Coordenagdo-Geral de Esta-
tistica e Informagoes

Coordenacdo-Geral de Orde-
namento, Registro, Cadastro
e Licencas

DIRETORIA DE DESEN-
VOLVIMENTO DA AQUI-
CULTURA

Coordenacdo-Geral de Mari-
cultura

Coordenagao-Geral de Aqii-
cultura ggﬁ?inental d

DIRETORIA DE DESEN-
VOLVIMENTO DA PESCA

Coordenacéo-Geral de Pesca
Artesanal
Coordenacdo-Geral de Pesca

Industrial

ESCRITORIOS ESTADUAIS

B NP

PP

= NN N

S i

WN

RPRE B N P

ohrOR MR R N e

Coordenador-Geral

Assessor Técnico
Assistente

Coordenador-Geral
Assessor Técnico
Assistente

Diretor

Assessor Técnico
Assistente
Assistente Técnico

Coordenador-Geral

Assessor Técnico
Assistente

Coordenador-Geral

Assessor Técnico
Assistente

Subsecretério

Gerente de Projeto
Assessor

Assessor Técnico
Assistente

Diretor

Assessor Técnico
Assistente
Assistente Técnico

Coordenador-Geral

Assessor Técnico
Assistente

Coordenador-Geral

Assessor Técnico
Assistente

Diretor

Assessor Técnico
Assistente
Assistente Técnico

Coordenador-Geral

Assessor Técnico
Assistente

Coordenador-Geral

Assessor Técnico
Assistente

Chefe de Escritério
Assistente Técnico

101.4

102.3
102.2

101.4

102.3
102.2

101.5

102.3
102.2
102.1

101.4

102.3
102.2

101.4

102.3
102.2

101.6

101.4
102.4
102.3
102.2

101.5

102.3
102.2
102.1

101.4

102.3
102.2

101.4

102.3
102.2

1015

102.3
102.2
102.1

101.4

102.3
102.2

101.4

102.3
102.2

101.3
102.1
FG-1
FG-2
FG-3




b) QUADRO RESUMO DE CUSTOS DOS CARGOS EM COMISSAO DA SECRETARIA ESPECIAL DAS 102.4 323 9 29,07 9 2907
DE AQUICULTURA E PESCA DA PRESIDENCIA DA REPUBLICA. DAS 102.3 1,01 34 64.94 29 5539
) N _ DAS 102.2 127 35 44,45 35 44,45

‘ CODIGO ‘ B SITUACAO ATUAL SITUACAO NOVA DAS 1091 100 s 27,00 s 2700
OTDE. | VALOR TOTAL | OTDE. [VALOR TOTAL SUBTOTAL 1 161 334.80 161 334,80

NE 540 1 540 ! 540 FG-1 0.20 20 4,00 20 4,00
meme | m | 3 | B | 3 | g < | e | m | m | m | cm
DAS 101.4 323 21 67,83 21 67.83 FG-3 012 40 4,80 40 4,80
DAS 1013 191 22 202 27 5157 SUBTOTAL 2 80 11,80 80 11,80
DAS 1025 425 3 12775 3 1275 TOTAL (1+2) 241 346,60 241 346,60






