ANEXO I

REMANEJAMENTO DE CARGOS

CÓDIGO	DAS- UNITÁRIO	DA SEC	GES/MP P/ SEAP/PR	DA SEAP/PR P/ SEGES/MP			
		QTDE.	VALOR TOTAL	QTDE.	VALOR TOTAL		
DAS 101.3 DAS 102.3	1,91 1,91	5 -	9,55	5	- 9,55		
ТО	TAL	5	9,55	5	9,55		

ANEXO II

a) QUADRO DEMONSTRATIVO DOS CARGOS EM COMISSÃO DA SECRETARIA ESPECIAL DE AQÜICULTURA E PESCA DA PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA.

UNIDADE	CARGO/ FUNÇÃO	DENOMINAÇÃO/CARGO/ FUNÇÃO	NE/ DAS/ FG	
	1 1 3 4	Secretário Especial Secretário Adjunto Assessor Especial Assessor	NE 101.6 102.5 102.4	
GABINETE	1 3 5 1 3 4 9 12 16 32	Chefe de Gabinete Assessor Gerente de Projeto Coordenador Assessor Técnico Assistente Assistente	101.5 102.4 101.4 101.3 102.3 102.2 102.1 FG-1 FG-2 FG-3	
Coordenação-Geral de Rela- ções Públicas	1	Coordenador-Geral	101.4	
	$\frac{2}{2}$	Assessor Técnico Assistente	102.3 102.2	
Coordenação-Geral de Gestão Interna	1	Coordenador-Geral	101.4	
Interna	2 2	Assessor Técnico Assistente	102.3 102.2	
SUBSECRETARIA DE PLANEJAMENTO DE AQUICULTURA E PESCA	1	Subsecretário	101.6	
AQUICULIURA E FESCA	2 1 2 2	Gerente de Projeto Assessor Assessor Técnico Assistente	101.4 102.4 102.3 102.2	
DIRETORIA DE GESTÃO ESTRATEGICA E ARTICU- LAÇÃO INSTITUCIONAL	1	Diretor	101.5	
	1 1 1	Assessor Técnico Assistente Assistente Técnico	102.3 102.2 102.1	
Coordenação-Geral de Plane- jamento, Acompanhamento e Avaliação	1	Coordenador-Geral	101.4	
analysis	1 1	Assessor Técnico Assistente	102.3 102.2	
Coordenação-Geral de Coo- peração, Articulação Institu- cional e Promoção do Coo- perativismo	1	Coordenador-Geral	101.4	
Postationio	1 2	Assessor Técnico Assistente	102.3 102.2	
DIRETORIA DE LOGÍSTI- CA, INFRA-ESTRUTURA E COMERCIALIZAÇÃO	1	Diretor	101.5	
	1 1 1	Assessor Técnico Assistente Assistente Técnico	102.3 102.2 102.1	

Coordenação-Geral de Logís- tica, Infra estrutura e Promo- ção à Comercialização e à Exportação	1	Coordenador-Geral	101.4
Enportagao	1 1	Assessor Técnico Assistente	102.3 102.2
Coordenação-Geral de Incen- tivo à Pesquisa de Geração de Novas Tecnologias	1	Coordenador-Geral	101.4
10 1,0 , us 10011010g.us	1 1	Assessor Técnico Assistente	102.3 102.2
DIRETORIA DE ORDENA- MENTO, CONTROLE E ESTATISTICA DA AQUI- CULTURA E PESCA	1	Diretor	101.5
	1 1 2	Assessor Técnico Assistente Assistente Técnico	102.3 102.2 102.1
Coordenação-Geral de Esta- tística e Informações	1	Coordenador-Geral	101.4
iistica e informações	1 1	Assessor Técnico Assistente	102.3 102.2
Coordenação-Geral de Orde- namento, Registro, Cadastro e Licenças	1	Coordenador-Geral	101.4
2 Zieengas	1 1	Assessor Técnico Assistente	102.3 102.2
SUBSECRETARIA DE DE- SENVOLVIMENTO DE AQUICULTURA E PESCA	1	Subsecretário	101.6
aquicoli en la repon	2	Gerente de Projeto	101.4
	1 2	Assessor Assessor Técnico	102.4 102.3
	2	Assistente	102.2
DIRETORIA DE DESEN- VOLVIMENTO DA AQÜI- CULTURA	1	Diretor	101.5
	1	Assessor Técnico	102.3
	1 1	Assistente Assistente Técnico	102.2 102.1
Coordenação-Geral de Mari- cultura	1	Coordenador-Geral	101.4
	2 3	Assessor Técnico Assistente	102.3 102.2
Coordenação-Geral de Aqüi- cultura Continental	1	Coordenador-Geral	101.4
Commont.	2 3	Assessor Técnico Assistente	102.3 102.2
DIRETORIA DE DESEN- VOLVIMENTO DA PESCA	1	Diretor	101.5
VOLVIMENTO DA LESCA	1	Assessor Técnico	102.3
	1 1	Assistente Assistente Técnico	102.2 102.1
Coordenação-Geral de Pesca	1	Coordenador-Geral	101.4
Artesanal	2 3	Assessor Técnico Assistente	102.3 102.2
Coordenação-Geral de Pesca	1	Coordenador-Geral	101.4
Industrial	1 2	Assessor Técnico Assistente	102.3 102.2
ESCRITÓRIOS ESTADUAIS	26	Chefe de Escritório	101.3
	12 8	Assistente Técnico	102.1 FG-1
	4		FG-2
	8		FG-3

b) QUADRO RESUMO DE CUSTOS DOS CARGOS EM COMISSÃO DA SECRETARIA ESPECIAL					I	DAS 102.4	3,23	9	29,07	9	29,07	
DE AQÜICULTURA E PESCA DA PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA.					I	DAS 102.3	1,91	34	64,94	29	55,39	
CÓDIGO DAS- SITUAÇÃO ATUAL SITUAÇÃO NOVA					I	DAS 102.2	1,27	35	44,45	35	44,45	
CODIGO	ODIGO DAS- UNITARIO SITUAÇÃO ATUAL		SITUAÇAO NOVA		I	DAS 102.1	1,00	27	27,00	27	27,00	
		QTDE.	VALOR TOTAL	QTDE. VALOR TOTAL			SUBTO	SUBTOTAL 1		334,80	161	334,80
NE	5,40	1	5,40	1	5,40		FG-1	0,20	20	4,00	20	4,00
DAS 101.6		3	15,84		FG-2	0,15	20	3,00	20	3,00		
DAS 101.5	4,25	6	25,50	6	25,50 67,83		FG-3	0,12	40	4,80	40	4,80
DAS 101.4 3,23 2 DAS 101.3 1,91 2 DAS 102.5 4,25	21 67,83 21 22 42.02 27	21	67,83 51,57		SUBTOTAL 2		80	11,80	80	11,80		
			3	3 12,75		TOTAL	(1+2)	241	346,60	241	346,60	